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i 2668 N.2. Ghaxideia

Candiieé af &aial 84 aaiea 1.0. A cpaa

D&ABG6IA 67 8aF3Y:

Ab. Aafesica, 2A Aseiaae-, 1. Acadeeeifud, 21 Coadaiua
(a%aiTA%aA60Ie6 Faedaad), A.D%aés, 2A. 1adoaie Tafuees, Azl Asiiee,
I.N. 1f 6oianuaé, AA. 1asah aénueeé, AR.1Pgdsu, 1.A. Daaie,
E.A Nazoaiaa (alaiiacassiieé 5%aais), al.  Oas-aiel, 1.N. xaaai

D&AGG%6IA dada:

AA. Aadaiia (Oedacia), b.A. Asadaiadianuess (D), 21 Aaape ((Bdacid), Gh. Aadaca ((Bdacid),
ARN. Aaifiieeé (66acia), Bl A®adaa ((Bdacia), E.O.A006x68 (@5acid), A.A. A3d&IeT (Oedaid),
Al Avanueeé (@dacid), 1.2. Asiiee (O edacia), I.A. Al éigel (O 8da¢ia),C.0Mde14 62 ((Bdacid), A.EAadier
(Gedacia), 1.0 Acaeia (0edac i), 11. 23ai&6u (B /%), Al Eacasa (08dacid), AAEssiacsuceéd (O8dALIA),
AL Bl meia (Ceoaeid), ALEdadia (BD1A%y), 2.A. Edegoaei ((Bdacia)Al. Eécidsia (08dacia),
il 1ae adaia (Oedacia), LA, 1ade 1aa ((Bdacia), 0. 1ad 6oa((edacia), A.AIes acsia (CBdacia),
il 1 1icia (Oedacid), 1.A. 1aasaiel (Oedacia), LE.[aideie T (O8dacia), T.A. iai+aie 1 (0edacia),
B.C. a6 158014 (O8dacia), A Alruee 1a(08dacia), A.AlMA 1fia (

(Gedacia), Al. Paviaiia(®edacia),AM. Neseireia (0edasid), 2E

1.A. NediiyoiaOedacia), .. O3aita (BA%y), Al x6ideéia (
Bl pdoa a(@@dacia), 11 0%u6 (@dacia)

Rifsi (Gedacia), 2ANRsa (O8dasia),
Oedacia), Al gaiia agiaa (Bdacia),
Cafilaieé 3 484333060

Oeda ifiue

Nacai604 157 480202416 63003263 KB 16431-49031D 4% 15.02.2010 8.

Adafitaail Aelip & 0aRAG%ID & Tif®p O adac i (ABAcait AE Oeda. e, 1999, 1 4)

A&dana 082863,

Gedag ia, 04080, 1. Eesapd. Oica, 103. @da ifiiéeé 1A2 Mo3&@iile, 3 falale, 1hed3a03: a iadd é1as;,
Ic O edagie

Che./0ad1: (044) 468-32-15

e-mail: undisspi@ukr.net

http:/Avww.undisspn.ay.ua

Aecaéi 1aeeaseiee Q leeei+6é

Eldaédioe: L.N. Oasa&iia

Elirp o&dia &ofoa A.b. Caydieé

padiaiata ail ai 4o 6e6 A-ailp odaaip OIA2NNIT (161 giéTé cafaaily * 5 a*a 16.06.2010 d.).
Gaail & faald 6 01.07.2010 8. I3&i. af adoéo 24.08.2010 8. O o 60 & 84 1/8. Agé 6. Ta 38 oM.
Aadiro0da «Tmes». @-40 6. adce. 13,49. I&.-aea adé. 12,50. laééaa 300 idei. Cai. * 138-1.
240 68aail O 1A «A38 ideio», 03062, 1. E€¢a, &e. Ee3asia, 11a; 0aé./6aa: 206-08-57.

D&ags3y 1 e 16 a638aa0e |1 0ad3&@e 1a dicaseyp+e d+ée ¢ 6 aaidsa. y

Ca afnda3siiol 6aé3a, 6eaq %iai, 4 41a0a63+ied faca @ 3iged daied a3aiiasaap ol aaide. Noaos ¢ iicia+&p*

\\\\\\

Ti6 4e3§aaiéd o6 oulio  aeaaii, 4&lioné acouny eeégd c¢a iefuifdal aicaied  d@maesd..
bogiene ia ita advapoufy 3 & dacaigpouny. Alaifasa@ui*fiol ca iéno daééaiied 1 adad3@sa iana
daéeail aadou.
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Caniieé Al €laiial 04 aaeisa 1.1 A ¢paa

D&aéoséia é1eaasy:

Ab. Aafneéucada, a A Apeidae+, I.l. Agééﬁaeéiﬁ[lé‘a 2], Coaaailé
(a%aitasaaelieé ndeéoaad), A.p2e&éa, 2 A. 1adoaié 1anieeé, A2l asuiee,
I.N. 1n odianua, AA I°6éT‘ aénieeé, A.R.1p&éu, 1.A. Daaiile,

&aang), al. Oaa-aiél, 1.N. xaaai
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D&AGH%IA daAA:

AA. Aadsaiia (Oeédacia), b.A. Acaddaiasianieeé nsy), 21. Aaapée (Bodacia), A. Aadacam (GBoacia),
AN. Aspainuéeé (@dacia), EI. Axadaa (Bdacia), E.O.Avdea-6e (@dacia), A.A Add&ier (Oedasia),
Al Avanieeé (@dacia), 1.2 Asiiee (O edacia), 1.A. Alélaei (O eday ia),C.0Rde14 62 (Bdacia), A.EAaGIET
(Gedagia), 1.0. Acaeia (Oedacia), 1. 2aaidou (B Ady), Al. Eacag (0edacia), A AEesiiaesueeé (08da ia),
Al .Eixeia (Gedaeia), Al.Esaniia (B1 ny), @ A. Edepoael (Goagia)Al. Eocidaoia (Oédacia),
LI, laé asaia (Oééacl’a) LA, laséjaa (Geoacia), I.1. 1as oca(Gedacia), AA1ed aéeia (Gedacia),
LI 1 18icia (Oedacia), IA Iaa eaiel (Oedacia), 1E.Iais™ie 1 (Oédacsia), 1A Tai+die 1 (Oédacia),
B.C.13aé 18e01a (0édagia), A.Alkueé Té(0e6a¢,|a) A.Alia 1iia (B A%y), d. loeé aéuiéé (Cééaaa) I.ATgoé
(Oeéa(,la) Al E)a0|a||a(0e6a<,|a)AM Neéaeiiseia (Oeday, ‘) 2 E.Ni fsi (Oeéa(,la) 2 ANieadia (Oeday ia),
1L.A. Neatiyoia(Oesagia), 1.N. Oaaita (BAsy), Al xoideeia (Oédacia), Al @aiia agtaa (Gdacia),
E.l. b&va a(Gsacia), 1. 0366 (@daeia)

CaniTaieé 3 aeaaaaou:

Gedagiftieeé 1Az Mo3&@uile, 3 falale, Ified3ad3: a iadd é1as:, 11C O édagie

Na3&ai604 idT a&dseadio d&Ciodassp KB! 16431-49031D 434 15.02.2010 8.

Aocangaail Aeuip a 0andseiip é 1i3fi°p O edacie (Aaoaii AAE Oedaie, 1999, 1 4)

Aadérna 88aeo3;:

Gedagia, 04080, 1. Eesapd Oica, 103. @da ifiiéeé 1A2 AMo3&iile, 3 falale, 1ned303: a iadd a3,

IIc O édacie

Ché./0ad1: (044) 468-32-15

e-mail: undisspi@ukr.net

http:/Avww.undisspn.ay.ua

Aécaéi 1aéeaaeiee Q Teeei+oé

Eld&édiae: .N. Oasa&iia

ETlip 0&dia &onoa A.b. Caydieé

Pagidiaia ail a1 &40 066 Asaiip daaip OIA2NNIT (iaf oiéié gaﬁsaaﬁy 17 &3a 13.10.2010 d.).
Gaail & iaald 6 04.1.20108. 13&i. & 40 680 24.1.20108. Oidiad 60 6 84 1/8. Adé 16fi. 1a 33 16A.
Aadit008a «Tmes». (-2d6é. adé. 1,63. Taé.-aéa adé. 12,50. [aéeaa 300 idei. Cai. ! 138-2.
iaa0 6gaail O1A «A3é i6eid», 03062, 1. Eé¢a, &%. Ee’asia, 11a; 046./6a@: 206-08-57.

Daaeody 1 e 104e36vad0e 1 a0ad3ee ia dicaseyp+e d+ée ¢d6 aaisa.

Ca andasaicnol 6aésa, 6éaq %iai, a aiasass+ied |aga(a3|ﬂeo aaied asainasaap ou adioe. Noaos ¢ iigia+&p*
i0 46360pouny ia idaMm0 daéeaie. O%¢meoa aal ~anola oidil sed@iiy 6 adau-yéeé fithca 1a0a8%&33,
716 4g3@aaiedé 6 oulié  aeaaiis, Ali6hé acouny eeéwd ca IeAUITAAT alcaTes  B6&aéos,.
pogiene ia ifa advapouny 3 ia 0avcAaiopoufy. ASAITAsAEUIAOU cA RO OAéséaiied i apads@sa iana
daéeéail aadou.

© GBdac inueeé IAz io3aiiis, 3 faial, iNes3dd3;, a iadd &1as 1IC O édasie, 2010










































PeabmiinTalinoHHBIH MO1YJIb HHTETPATUBHON MOJIENIN paHHEN
I1CP 6onpHBIX mK30¢ppeHuen

Kinenr-
LEHTPUPO-
BaHHBIN

KoruutusHo-
HOBeIeHYE-
CKUH

Tlcuxonuna-
MHUYECKUU

TepaneBTrue-
CKas cpefa

NunuBuny-
aJlbHas
MICUXOTEepanus

['pynnoBas
NICUXOTepanus

Metonrsl

[Tcuxoobpa-
30BaHUE

TpeHnuHr
COLMAJIbHBIX
HAaBBIKOB

Tpenunr
HAaBBIKOB
COBJIaaHUs

Korautus-
Has Teparus

Kommnitaiienc
Tepanus

IIporpamma
[IPEBEHIUU

U KOppPEKLIUU
CTUIMaTU-
3aluu

CemeliHas
Tepanus

Tepanus
3aHATOCTBIO




Myuib-
TUJIAC-
LUIUIH-

HapHas

Opurana

TEPAIIEBTUUYUECKAA CPEJA

[Tcuxuatp
IIcuxote-
pareBT

IIcuxomor

Conuanb-
HBIN
paboOTHUK

Peabunu-
TallMOHHAs
MeJIcecTpa

[Tcuxoobpa-
30BaHUE

Nnannsu-
nyasibHast
IICUXOTE-
panus

I'pynnosas
[ICUXOTE-
panus

| Cormannb-

HBIU
TPEHUHT

OyHKIMOHAIIb-
HBIC TPYIIIBI

[Icuxorepanes-
TUYECKHUE
IPYIIIbI

CeMmenHbIE
TPyTIIIBI
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Ha 100 muc. HacesleHHs1
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Ha 100 muc. HaceneHHs

b
H
[
3
Q
4
T
S
3
g
S
S
3
3
T




>
o
~ 9
SN
NSRS
’\ o

Yo
‘\V\ ~N

g

Ha 100 muc. HaceneHHs

5
I
T
o
3
o
S
T
S
3
g
S
S
2
S
z




Ha 100 muc. HaceneHHs1

00

1600,0

1400,0

1200,0

Ha 100 muc. HaceneHHs1




[
i
g
3
o
4
B
4
3
S
S
S
<
3
T




=
=)
=]
<

BHHOLIO2EH "oNW 00} EH




=
=)
=]
<

BHHOLIO2EH "oNW 00} EH













































































































-_—

-

fi
ar
fi

0U, «id1¢AA+ITAOU» T










Tpveora (K iH) lcTepyMHCTb (KiH)
Tpveora (wan) IcTepuuHicT b (Yor)




Mpynu xBopux

MaToncuxonorivyHi o3HakKm

Yonosikn (n=131)

XKinkm (n=11)

BiporigHicTb 3a
Mann-Whitney
MiX rpynamm
XBOPMX i3 pi3HOKO
cTaTTio

Bik (pokn)

260,55
(16-49)
(24-30)

24+1,9
(21-37)
(23-32)

>0,662

TpvBanicTb HapkoTusauii (Mic.):

11526,37
(1-324)
(72-144)

83+17,38
(31-168)
(60-132)

>0,261

PiBeHb TpmnBoru B nepioai PAI (6anwn)

-1,38+0,38
(-8-6)
(-4,5-1,15)

4,15%1,41
(-9-3)
(-6,27--1,1)

>0,122

PiBeHb HeBpoTUYHOT genpecii B nepioai PAI (6anwu)

-3,39+0,43
(-10-7)
(-5,41-0,12)

-4,95%1,32
(-12-1)
(-8,032--
3,08)

>0,069

PiBeHb acTteHii B nepioai PAl (6anwn)

0,6910,43
(-7-10)
(-2,73-3,82)

0,71,72
(-9-7)
(-3,65-2,36)

>0,361

PiBeHb icTepuyHoro tuny
pearyBaHHs B nepioai PAI (6ann)

2,15+0,41
(-9-7)
)

-3,82%1,59
(-10-4)
(-4,06--0,16)

<0,004

PiBeHb 06ceccuBHO-b0obIvHUX 3MiH B nepioai PAI (6anu)

0,97%0,34
(-8-6)
(-1,92-3,12)

2,48+1,86
(-9-5)
(-4,85-2,81)

>0,247

PiBeHb BeretaTMBHMX nopyLueHs B nepioai PAI (6anwu)

1,55+0,6
(-15-12)
(-2,21-4,91)

1+2,82
(-19-5)
(-6,27-3,78)

>0,293

PiBeHb TpuBoru B nepioai MNAI1 (6anwu)

-0,1910,37
(-8-7)
(-2,76-1,91)

-2,98+1,5
(-8-3)
(-5,86-1,17)

>0,097

PiBeHb HeBpoOTUYHOI aenpecii B nepioai MNMAI (6bann)

2,1120,41
(-9-6)
(-4,53-0,88)

-3,12+1,59
(-11-6)
(-7,14--2,76)

<0,041

PiBeHb acTeHii B nepioai MNMAI (6ann)

2,11£0,42
(-13-10)
(-1,25-4,13)

2,36%1,79
(-6-11)
(-3,98-1,66)

<0,019

PiBeHb icTepnyHoro tuny
pearyBaHHs B nepiogi MNAI1 (6anwn)

2,60%0,35
(-8-7)
(0,46-4,65)

-3,71%1,63
(-7-5)
(-5,82-3.45)

<0,008

PiBeHb ob6ceccuBHoO-pobivHMX 3MiH B nepioai [MAl (6ann)

1,33+0,32
(-6-6)
(-1,15-3,18)

-1,88+1,66
(-6-5)
(-5,1-3,6)

>0,223

PiBeHb BeretatmBHux nopywieHb B nepiogi MNAI1 (6anwu)

3,57%0,58
(-15-14)
(-0,45-6,73)

3,3+2,37
(-9-9)
(-4,23-5,84)

>0,492

PiBeHb TpuBoru B nepioai NP (6ann)

1,21%0,35
(-8-7)
(-1,11-3,41)

-1,48+1,09
)
(-2,53-1,17)

<0,048

PiBeHb HeBpOTUYHOI aenpecii B nepioai MNP (6anu)

-0,17%0,37
(-9-6)
(-2,09-2,37)

0,25+1,5
(-7-6)
(-3,1-1,85)

>0,800

PiBeHb acTeHii B nepiogi MNP (6anw)

4,21%0,37
(-6-10)
(2,05-6,55)

3,33+1,48
(-3-10)
(2,31-5,49)

>0,544

PiBeHb icTepuyHoro tuny
pearyBaHHs B nepioai NP (6anwu)

3,24+0,31
(-6-7)
(1,53-4,95)

-0,27+1,36
(-5-5)
(-2,23-3,48)

<0,021

PiBeHb 06ceccuBHO-p0OIUHUX 3MiH B nepioai MNP (6anwn)

1,93+0,28
(-6-6)
(0,22-3,79)

0,96+1,54
(-5-6)
(-1,77-4,8)

>0,593

PiBeHb BeretaTtMBHMX nopyLleHb B nepiogi MNP (6anwn)

5,97+1,07
(-15-18)
(2,83-9,08)

5,43+1,2
(2-11)
(3,42-7,4)

>0,825
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